Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168
      В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие изменения:
       в приложении 3:
         -после строки "02 1 01 21700 Приобретение оборудования для ремонта объекта водоснабжения - Артскважина №12 Южский район, д. Нефедово, ул. Молодежная, д. 1-А.  (система водоподготовки и очистки)" дополнить строками следующего содержания:

       "02 1 01 21840 Приобретение материалов для ремонта объекта теплоснабжения - тепловой сети, по адресу: г. Южа, ул. Советская, Арсеньевка, Пушкина, Дача, Дачная, Текстильщиков, Стадионная, Глушицкий проезд, Школьный проезд.";
      "02 1 01 21850 Приобретение материалов для ремонта объекта водоснабжения – артезианской скважины № 12 по адресу: Южское городское поселение д. Нефедово, ул. Молодежная, д. 1А.";
          - строку "01 2 01 S0340 Обеспечение деятельности учреждений культуры Южского городского поселения Южского муниципального района в части софинансирования расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работников культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области за счет средств бюджета поселения" изложить в новой редакции:

         "01 2 01 S0340 Поэтапное доведение средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области за счет средств бюджета Южского городского поселения".
        2.Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                    Э.А. Ванягина
от ____ февраля 2022 года

 №___